
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

22 сентября 2021 г.                                                                      № 161 - 17/ 4 
станица Динская 

          
 

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования 

Динской район от 27 января 2021 г. № 80-8/4 «О даче согласия на  

передачу имущества из муниципальной собственности  

муниципального образования Динской район в государственную 

 собственность Краснодарского края на безвозмездной основе» 

 

На основании Положения о порядке управления и распоряжения объек-

тами муниципальной собственности муниципального образования Динской 

район, утвержденного решением Совета муниципального образования Динской 

район от 27 сентября 2017 г. № 298-29/3 (с изменениями от 29 мая 2019 г. № 

514-60/3, от 24 марта 2021 г. № 114-11/4), руководствуясь статьями 25, 63 Уста-

ва муниципального образования Динской район, Совет муниципального обра-

зования Динской район РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования 

Динской район от 27 января 2021 г. № 80-8/4 «О даче согласия на передачу 

имущества из муниципальной собственности муниципального образования 

Динской район в государственную собственность Краснодарского края на без-

возмездной основе», дополнив приложение 1 строкой следующего содержания: 

« 

2 Земельный участок, кадаст-

ровый номер 

23:07:0901023:124,  

общей площадью 807 кв. м 

Российская Федерация, 

Краснодарский край,  

Динской район, п. Агроном,  

ул. Парковая, 3А 

549 986,64 

». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

Совета муниципального образования Динской район по собственности, прива-

тизации, землепользованию и землеустройству (Гриднев А.В.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

Председатель  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  

24 сентября 2021 г. 


